

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

|                |                                                           |          |        |
|----------------|-----------------------------------------------------------|----------|--------|
| Názov stavby   | Prestavba miestnosti                                      | JKSO     |        |
|                |                                                           | EČO      |        |
|                |                                                           | Miesto   |        |
|                |                                                           | IČO      | IČ DPH |
| Objednávateľ   | Okresný súd Rožňava, Námestie 1. mája 116, 048 01 Rožňava |          |        |
| Projektant     |                                                           |          |        |
| Zhotoviteľ     | BEVANY s.r.o., Šafáriková 116 Rožňava                     |          |        |
| Spracoval      |                                                           |          |        |
| Rozpočet číslo | Dňa                                                       | Položiek | CPV    |
|                |                                                           |          | CPA    |

## Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
|       |                  |       |                  |       |                  |

## Rozpočtové náklady v EUR

| A  | Základné rozp. náklady | B  | Doplnkové náklady   | C  | Vedľajšie rozpočtové náklady |
|----|------------------------|----|---------------------|----|------------------------------|
| 1  | HSV Dodávky 469,20     | 8  | Prace nadčas        | 13 | GZS 0,00                     |
| 2  | Montáž 0,00            | 9  | Bez pevnej podl.    | 14 | Projektové práce 0,00        |
| 3  | PSV Dodávky 0,00       | 10 | Kultúrna pamiatka   | 15 | Sťažené podmienky 0,00       |
| 4  | Montáž 0,00            | 11 |                     | 16 | Vplyv prostredia 0,00        |
| 5  | "M" Dodávky 0,00       |    |                     | 17 | Iné VRN 0,00                 |
| 6  | Montáž 0,00            |    |                     | 18 | VRN z rozpočtu 0,00          |
| 7  | ZRN (r. 1-6) 469,20    | 12 | DN (r. 8-11)        | 19 | VRN (r. 13-18) 0,00          |
| 20 | HZS 24 227,50          | 21 | Kompl. činnosť 0,00 | 22 | Ostatné náklady 0,00         |

|                |          |    |                                  |
|----------------|----------|----|----------------------------------|
| Projektant     |          | D  | Celkové náklady                  |
| Dátum a podpis | Pečiatka | 23 | Súčet 7, 12, 19-22 24 696,70     |
| Objednávateľ   |          | 24 | DPH 20,00 % z 24 696,70 4 939,34 |
|                |          | 25 | Cena s DPH (r. 23-24) 29 636,04  |

Prenesenie daňovej povinnosti

Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia. DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods.12 zákona č. 222/2004 o DPH.

|                |                                                                                             |    |                            |
|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------------------------|
| Dátum a podpis | Pečiatka                                                                                    | E  | Prípochy a odpočty         |
| Zhotoviteľ     | BEVANY s.r.o.<br>Šafáriková 116, 048 01 Rožňava<br>IČO: 46 326 197<br>IČ DPH: SK 2022002043 | 26 | Dodávky objednávateľa 0,00 |
| Dátum a podpis | Pečiatka                                                                                    | 27 | Kľúčová doložka 0,00       |
|                |                                                                                             | 28 | Zvýhodnenie 0,00           |

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba:** Okresný súd Rožňava, Námestie 1.mája 116, 048 01 Rožňava

**Objekt: Prestavba miestnosti**

Objednávateľ: Okresný súd Rožňava, Námestie 1. mája 116, 048 01 Rožňava

Zhotoviteľ: BEVANY s.r.o., Šafariková 116 Rožňava

Spracoval:

Miesto:

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

OST      Ostatné

**24 696,70**

|     |         |
|-----|---------|
| 001 | Ostatné |
|-----|---------|

**357,88**

|   |             |                                                                                                 |    |        |       |        |
|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 1 | 612421331.S | Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových | m2 | 34,730 | 5,31  | 184,42 |
| 2 | 632452644.S | Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 5 mm                            | m2 | 14,300 | 12,13 | 173,46 |

**9                    Ostatné konštrukcie a práce-búranie**

414,86

|    |             |                                                                                                                |    |         |       |        |
|----|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|--------|
| 3  | 952901111.S | Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m                                                                      | m2 | 29,620  | 4,84  | 143,36 |
| 4  | 968061116.S | Demontáž dverí drevených , 1 bm obvodu - 0,012t                                                                | m  | 11,080  | 2,91  | 32,24  |
| 5  | 971042331.S | Vybúranie otvoru v betónových priečkach a stenách plochy do 0,09 m2, hr. do 150 mm, -0,03000t                  | ks | 1,000   | 12,18 | 12,18  |
| 6  | 972045806.S | Vrty príklepovým vrtákom do D 35 mm smerom hore do betónu -0.00003t                                            | cm | 600,000 | 0,29  | 174,00 |
| 7  | 978059531.S | Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t | m2 | 1,440   | 4,39  | 6,32   |
| 8  | 979011111.S | Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím                      | t  | 0,526   | 11,47 | 6,03   |
| 9  | 979081111.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                                              | t  | 0,526   | 15,61 | 8,21   |
| 10 | 979081121.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km                                                  | t  | 7,890   | 0,51  | 4,02   |
| 11 | 979082111.S | Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m                                                    | t  | 0,526   | 11,58 | 6,09   |
| 12 | 979082121.S | Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m                                     | t  | 1,052   | 1,30  | 1,37   |
| 13 | 979089012.S | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné                                               | t  | 0,526   | 40,00 | 21,04  |

**99 Presun hmôt HSV**

**21,28**

|    |             |                                                                                   |   |       |       |       |
|----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------|---|-------|-------|-------|
| 14 | 999281111.S | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m | t | 0,533 | 39,93 | 21,28 |
|----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------|---|-------|-------|-------|

721 Vnútná kanalizácia

10.91

|    |           |                                                     |     |       |       |       |
|----|-----------|-----------------------------------------------------|-----|-------|-------|-------|
| 15 | 721170962 | PVC potrubia, prepojenie existujúceho potrubia D 50 | kuš | 1,000 | 10,91 | 10,91 |
|----|-----------|-----------------------------------------------------|-----|-------|-------|-------|

722                    Vnútročný vodovod

**75,87**

|    |           |                                                              |     |       |       |       |
|----|-----------|--------------------------------------------------------------|-----|-------|-------|-------|
| 16 | 722131931 | Opr. vodov. ocel. potr. záv. prepojenie stáv. potrubia DN 15 | kus | 2,000 | 14,86 | 29,72 |
| 17 | 722173312 | Potrubie vodov. z 3-vrstvových rúrok MEPLA-GEBERIT D 20+     | m   | 2,000 | 21,20 | 42,40 |
| 18 | 722190901 | Opr. uzatvorenie alebo otvorenie vodov. potrubia             | kus | 1,000 | 3,26  | 3,26  |
| 19 | 998722201 | Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m       | %   | 0,703 | 0,70  | 0,49  |

725      Zariad'ovacie predmety

**1 059,38**



## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Okresný súd Rožňava, Námestie 1. mája 116, 048 01 Rožňava

Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

| Č. | Kód položky | Popis                                                                          | MJ     | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----|-------------|--------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------------|-----------------|-------------|
| 20 | 725210821   | Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr                                      | súbo r | 1,000           | 5,79            | 5,79        |
| 21 | 725211111   | Montáž umývadla do predstenového syst.                                         | kus    | 1,000           | 22,50           | 22,50       |
| 22 | 6421N1807   | Kúpeľňová skrinka s umyvadlom Naturel Vario Dekor 60 x 48 cm - biele /KOLO/    | kus    | 1,000           | 270,00          | 270,00      |
| 23 | 725211231   | Montáž predstenového systému umývadiel do ľahkých stien s kovovou konštrukciou | súbo r | 1,000           | 35,66           | 35,66       |
| 24 | 6421H9217   | Závesný prvok Geberit Duofix pre umyvadlo 112cm pre stojančekovú batériu       | kus    | 1,000           | 161,20          | 161,20      |
| 25 | 725539001   | Montáž elektr. prietokového ohrievača                                          | súbo r | 1,000           | 45,50           | 45,50       |
| 26 | 5412E0101   | Ohrievač vody elektrický prietokový STIEBEL ELTRON EIL 3 PLUS                  | kus    | 1,000           | 119,00          | 119,00      |
| 27 | 725819402   | Montáž ventilov rohových G 1/2                                                 | súbo r | 2,000           | 7,78            | 15,56       |
| 28 | 6421H9223   | Set rohových ventilov zo sifonom SCHELL EDITION chróm                          | kus    | 1,000           | 233,40          | 233,40      |
| 29 | 725820802   | Demontáž batérií stojankových do 1 otvoru                                      | súbo r | 1,000           | 3,55            | 3,55        |
| 30 | 725829601   | Montáž batérie umývadlovej jednopákovkej do 1 otvoru                           | kus    | 1,000           | 14,52           | 14,52       |
| 31 | 551440025   | Batéria umývadlová jednopáková do 1 otvoru HANSGROHE FOCUS                     | kus    | 1,000           | 95,20           | 95,20       |
| 32 | 725860811   | Demontáž zápachových uzáverok jednoduchých pre zar. predm.                     | kus    | 1,000           | 2,50            | 2,50        |
| 33 | 725869101   | Montáž zápach. uzáverok umývadlových D 40                                      | kus    | 1,000           | 12,60           | 12,60       |
| 34 | 998725201   | Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 6 m                      | %      | 8,959           | 2,50            | 22,40       |

**763**

**Konštrukcie - drevostavby**

**7 046,17**

|    |                 |                                                                                                                            |    |        |       |          |
|----|-----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|----------|
| 35 | 7631266961.S    | Akustická predsadená stena, spriahnutá na oceľ. konštrukcií CD+UD, dvojito opláštená doskou akustickou 2x12.5 mm, TI 30 mm | m2 | 66,452 | 92,50 | 6 146,81 |
| 36 | 763135095.S     | Montáž kaziet, konštrukcia viditeľná, hrany ostré SDK kazetový podhľad 600x600 mm                                          | m2 | 15,120 | 4,50  | 68,04    |
| 37 | 5901300030001.S | Kazeta stropná akustická sadrokartónová 600x600 hr. 15 mm                                                                  | m2 | 15,876 | 14,60 | 231,79   |
| 38 | 7631382710.S    | Akustický podhľad SDK na oceľovej podkonštrukcií CD+UD, doska sadrokartónová akustická 12.5 mm,                            | m2 | 9,520  | 58,71 | 558,92   |
| 39 | 998763401.S     | Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m                                             | %  | 67,678 | 0,60  | 40,61    |

**766**

**Konštrukcie stolárske**

**2 687,60**

|    |                 |                                                                                                |    |       |        |          |
|----|-----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|----------|
| 40 | 766661422.S     | Montáž dverí drevených vchodových bezpečnostných do kovovej bezpečnostnej zárubne              | ks | 2,000 | 45,94  | 91,88    |
| 41 | 549150001200.S  | Kľučka + guľa dverová bezpečnostná, nehrdzavejúca oceľ, povrch chróm                           | ks | 2,000 | 95,09  | 190,18   |
| 42 | 6116100005655.S | Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 800/2000 zvukovo izolačné 44 dB napr. Veľko obchod č. 5655 | ks | 2,000 | 850,00 | 1 700,00 |
| 43 | 766662811.S     | Demontáž dverného krídla, dokovanie prahu dverí jednokrídlových, -0,00100t                     | ks | 2,000 | 6,20   | 12,40    |

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Okresný súd Rožňava, Námestie 1. mája 116, 048 01 Rožňava

Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

| Č. | Kód položky    | Popis                                                                              | MJ  | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----|----------------|------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------|-----------------|-------------|
| 44 | 611610006300.S | Montážny materiál pre dvere, okná                                                  | eur | 150,000         | 3,20            | 480,00      |
| 45 | 766667911.S    | Oprava dverného kridla, zárubní-obloženie tesárske zárubne pre dvere jednokridlové | ks  | 2,000           | 42,20           | 84,40       |
| 46 | 6314700040005  | Samolepiaca izolačná páska ( na zárubne)                                           | m2  | 4,410           | 25,00           | 110,25      |
| 47 | 998766201.S    | Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m                     | %   | 33,617          | 0,55            | 18,49       |

**769**

### Montáže vzduchotechnických zariadení

**5 400,00**

|    |                |                                                                 |    |       |          |          |
|----|----------------|-----------------------------------------------------------------|----|-------|----------|----------|
| 48 | 76906000566.S  | Montáž vzduchotechnických zariadení - viď samostatná príloha    | ks | 1,000 | 1 150,00 | 1 150,00 |
| 49 | 429520002000.S | Dodávka vzduchotechnického zariadenia - viď. samostatná príloha | ks | 1,000 | 4 250,00 | 4 250,00 |

**775**

### Podlahy vlysové a parketové

**805,17**

|    |                |                                                                                               |    |        |       |        |
|----|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 50 | 775411820.S    | Demontáž soklíkov alebo lišt pripevnených skrutkami, - 0,00100t                               | m  | 15,800 | 1,60  | 25,28  |
| 51 | 775511800.S    | Demontáž lepených drevených podláh vlysových, mozaikových, parketových, vrátane lišt -0,0150t | m2 | 14,300 | 15,95 | 228,09 |
| 52 | 775550080.S    | Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, šírka do 190 mm, položená voľne            | m2 | 13,810 | 9,05  | 124,98 |
| 53 | 611980002500.S | Podlaha laminátová, hrúbka 8,1 mm                                                             | m2 | 14,086 | 21,20 | 298,62 |
| 54 | 775591900.S    | Ostatné opravy na nášľapnej ploche brúsenie podláh ručné základné                             | m2 | 29,620 | 1,66  | 49,17  |
| 55 | 775592111.S    | Montáž parozábrany pod plávajúce podlahy - fólia PE                                           | m2 | 13,810 | 0,80  | 11,05  |
| 56 | 283230007150.S | Parozábrana špeciálna, PE fólia bez spevňujúcej mriežky                                       | m2 | 14,224 | 1,42  | 20,20  |
| 57 | 775592141.S    | Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 3 mm pod plávajúce podlahy                | m2 | 13,810 | 0,81  | 11,19  |
| 58 | 283230008600.S | Podložka z penového PE pod plávajúce podlahy, hr. 3 mm                                        | m2 | 14,224 | 0,51  | 7,25   |
| 59 | 775599110.S    | Ostatné práce, pastovanie strojné                                                             | m2 | 13,810 | 1,57  | 21,68  |
| 60 | 998775201.S    | Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m                          | %  | 7,298  | 1,05  | 7,66   |

**776**

### Podlahy povlakové

**584,69**

|    |                |                                                                               |    |        |       |        |
|----|----------------|-------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 61 | 776420010.S    | Lepenie podlahových soklov z PVC                                              | m  | 32,200 | 2,59  | 83,40  |
| 62 | 284130001200.S | Vonkajší alebo vnútorný uholník soklových lišt pre podlahoviny, šxv 50x100 mm | ks | 32,200 | 13,00 | 418,60 |
| 63 | 7765518301.S   | Odstránenie textilných podláh voľne položených, -0,00100t                     | m2 | 16,620 | 2,67  | 44,38  |
| 64 | 7769901051.S   | Vysávanie podkladu pred kladením nových podláh                                | m2 | 29,620 | 1,23  | 36,43  |
| 65 | 998776201.S    | Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m                    | %  | 5,366  | 0,35  | 1,88   |

**784**

### Maľby

**775,48**

|    |             |                                                                                 |    |        |      |       |
|----|-------------|---------------------------------------------------------------------------------|----|--------|------|-------|
| 66 | 784402801.S | Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, -0,0003 t                       | m2 | 30,668 | 1,06 | 32,51 |
| 67 | 784410030.S | Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestnosti do 3,80 m | m  | 32,200 | 0,39 | 12,56 |
| 68 | 784410100.S | Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m                | m2 | 59,841 | 0,86 | 51,46 |



## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Okresný súd Rožňava, Námestie 1. mája 116, 048 01 Rožňava

Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

| Č. | Kód položky | Popis                                                                                                        | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 69 | 784418013.S | Zakrývanie podláh a zariadení plachtou v miestnostiach alebo na schodisku                                    | m2 | 29,620          | 4,68            | 138,62      |
| 70 | 784430050.S | Maľby akrylátové tónované dvojnásobné, ručne nanášané s bielym stropom na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m | m2 | 59,841          | 3,71            | 222,01      |
| 71 | 784430210.S | Vyhľadanie akrylátovým tmelom jednonásobné na jemnozrnný podklad do výšky 3,80 m                             | m2 | 75,972          | 4,19            | 318,32      |

**785**

**Tapetovanie**

**669,04**

|    |                  |                                                    |    |        |       |        |
|----|------------------|----------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 72 | 785000110.S      | Lepenie tapiet vliesových na stenu výšky do 3,80 m | m2 | 16,131 | 6,50  | 104,85 |
| 73 | 624630000300.S.1 | Vliesová tapeta na stenu,                          | m2 | 16,131 | 22,10 | 356,50 |
| 74 | 785000003        | Dodávka dekoratívnej lišty                         | m  | 32,200 | 3,50  | 112,70 |
| 75 | 7850007101.S     | Lepenie ozdobných lišt na stenu výšky do 3,80 m    | m  | 32,200 | 2,95  | 94,99  |

**21-M**

**Elektromontáže**

**2 707,37**

|    |                 |                                                                                                            |    |        |       |        |
|----|-----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 76 | 210010109.S     | Lišta elektroinštalčná z PVC 40x20, uložená pevne, vkladacia                                               | m  | 25,000 | 1,96  | 49,00  |
| 77 | 345750065100.S  | Lišta hranatá z PVC, 40x20 mm                                                                              | m  | 25,000 | 1,72  | 43,00  |
| 78 | 210010301.S     | Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)                                                      | ks | 21,000 | 1,55  | 32,55  |
| 79 | 345410002400.S  | Krabica inštalčná KU 68-1901 KA pod omietku                                                                | ks | 21,000 | 0,39  | 8,19   |
| 80 | 210010321.S     | Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová                           | ks | 2,000  | 6,62  | 13,24  |
| 81 | 345410002600.S  | Krabica inštalčná KU 68-1903 KA so svorkovnicou a viečkom                                                  | ks | 2,000  | 2,91  | 5,82   |
| 82 | 345410001400P   | Wago svorky                                                                                                | ks | 10,000 | 0,08  | 0,80   |
| 83 | 2100203090.S    | Káblový žľab - káblový nosný systém, pozink., vrátane príslušenstva, 200/85 mm vrátane veka a podpory      | m  | 12,000 | 5,20  | 62,40  |
| 84 | S               | Žľab káblový, šxv 200x85 mm, z pozinkovanej ocele                                                          | m  | 12,000 | 11,50 | 138,00 |
| 85 | 3457500118001.S | Kryt pre káblový žľab šírky 200 mm, z pozinkovanej ocele                                                   | m  | 12,000 | 7,80  | 93,60  |
| 86 | 345750019400.S  | Koleno vnútorné pre káblový žľab šxv 200x85 mm, z pozinkovanej ocele                                       | ks | 2,000  | 20,25 | 40,50  |
| 87 | 210020801.SP    | Montáž protipožiarna PU peny FP 1-K WURT 750ml                                                             | ks | 1,000  | 14,20 | 14,20  |
| 88 | 383150002900P   | Protipožiarna PU pena FP 1-K WURT 750ml                                                                    | ks | 1,000  | 22,30 | 22,30  |
| 89 | 210100001.S     | Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2                           | ks | 20,000 | 4,66  | 93,20  |
| 90 | 210100002.S     | Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2                             | ks | 10,000 | 1,72  | 17,20  |
| 91 | 210110041.S     | Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1                                 | ks | 2,000  | 2,51  | 5,02   |
| 92 | 345340004500.S  | Prístroj spínača, radenie 1, 1So ABB Basic55                                                               | ks | 2,000  | 5,71  | 11,42  |
| 93 | 345350001500.S  | Kryt spínača ABB Basic55                                                                                   | ks | 2,000  | 2,20  | 4,40   |
| 94 | 345350002300.S  | Rámček 1-násobný ABB Basic55                                                                               | ks | 2,000  | 1,30  | 2,60   |
| 95 | 210110048.S     | Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový s orient.tlejkou - radenie 1 So             | ks | 1,000  | 2,87  | 2,87   |
| 96 | 345340007970.S  | Spínač jednopólový s podsvietením alebo so signálkou, polozapustený a zapustený, radenie č.1 S ABB Basic55 | ks | 1,000  | 8,01  | 8,01   |
| 97 | 345350004320.S  | Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky ABB Basic55                                                         | ks | 1,000  | 1,20  | 1,20   |



# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Okresný súd Rožňava, Námestie 1. mája 116, 048 01 Rožňava

Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

| Č.  | Kód položky      | Popis                                                                                                                                           | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|-----|------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 98  | 210111011.S      | Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE                                                             | ks | 18,000          | 4,66            | 83,88       |
| 99  | 345350004320.S.1 | Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky ABB Basic55                                                                                              | ks | 18,000          | 2,30            | 41,40       |
| 100 | 345520000430.SP  | Zásuvka jednonásobná polozapustená, radenie 2P+PE, komplet ABB Basic55                                                                          | ks | 18,000          | 4,96            | 89,28       |
| 101 | 210120401.S      | Istič vzduchový jedнопólový do 63 A                                                                                                             | ks | 1,000           | 4,69            | 4,69        |
| 102 | 358220064410     | Istič LTE-20B-3, 20 A, AC 230/400 V/DC 216 V, charakteristika B, 3 P, 6 kA                                                                      | ks | 1,000           | 15,31           | 15,31       |
| 103 | 210190001.SP     | Montáž a zostavenie rozvádzača                                                                                                                  | ks | 1,000           | 220,00          | 220,00      |
| 104 | 210201001.S      | Zapojenie svietidla - LED svietidlo do kazetového stropu (prisadené), TRILUX Siella G6 M73 PW19, LED36-840, 31W, 3600Lm, 4000K, 80Ra, ECG, IP40 | ks | 6,000           | 8,50            | 51,00       |
| 105 | 348140000100.SP  | LED svietidlo do kazetového stropu (prisadené), TRILUX Siella G6 M73 PW19, LED36-840, 31W, 3600Lm, 4000K, 80Ra, ECG, IP40                       | ks | 6,000           | 65,50           | 393,00      |
| 106 | 210201002.SP     | Zapojenie svietidla - nástenná svetelná tabuľa 660x130x130 (NEVSTUPOVAŤ), 230V, IP 40                                                           | ks | 2,000           | 8,50            | 17,00       |
| 107 | 348140000400.SP  | Nástenná svetelná tabuľa 660x130x130 (NEVSTUPOVAŤ), 230V, IP 40, fy ADI                                                                         | ks | 2,000           | 120,00          | 240,00      |
| 108 | 210220031.S      | Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E                                                                                            | ks | 2,000           | 21,30           | 42,60       |
| 109 | 345410000400.S   | Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E                                                                                            | ks | 2,000           | 5,13            | 10,26       |
| 110 | 345610005100.S   | Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2, z PP                                                                                                       | ks | 2,000           | 30,02           | 60,04       |
| 111 | 210220240.S      | Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ                                                                                                 | ks | 2,000           | 3,02            | 6,04        |
| 112 | 354410001700.S   | Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 02                                                                                                  | ks | 2,000           | 1,83            | 3,66        |
| 113 | 210220280.S      | Uzemňovacia tyč FeZn ZT                                                                                                                         | m  | 2,000           | 14,62           | 29,24       |
| 114 | 354410055700.S   | Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m                                                                                                           | ks | 2,000           | 25,04           | 50,08       |
| 115 | 210800140.S      | Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 2x1,5                                                                                                 | m  | 10,000          | 0,81            | 8,10        |
| 116 | 341110000100.S   | Kábel medený CYKY 2x1,5 mm2                                                                                                                     | m  | 10,000          | 0,58            | 5,80        |
| 117 | 210800146.S      | Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5                                                                                                 | m  | 30,000          | 0,87            | 26,10       |
| 118 | 341110000700.S   | Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2                                                                                                                     | m  | 30,000          | 0,81            | 24,30       |
| 119 | 210800147.S      | Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5                                                                                                 | m  | 70,000          | 0,98            | 68,60       |
| 120 | 341110000800.S   | Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2                                                                                                                     | m  | 70,000          | 1,22            | 85,40       |
| 121 | 210800160.S      | Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x4                                                                                                   | m  | 15,000          | 1,35            | 20,25       |
| 122 | 341110002100.S   | Kábel medený CYKY 5x4 mm2                                                                                                                       | m  | 15,000          | 3,44            | 51,60       |
| 123 | 210800519.S      | Vodič medený uložený pevne H07V-U (CY) 450/750 V 6                                                                                              | m  | 15,000          | 0,72            | 10,80       |
| 124 | 341110012300.S   | Vodič medený H07V-U 6 mm2                                                                                                                       | m  | 15,000          | 1,01            | 15,15       |
| 125 | 210800521.S      | Vodič medený uložený pevne H07V-U (CY) 450/750 V 16                                                                                             | m  | 35,000          | 1,10            | 38,50       |
| 126 | 341110012500.S   | Vodič medený H07V-U 16 mm2                                                                                                                      | m  | 35,000          | 2,72            | 95,20       |
| 127 | MV               | Murárske výpomoci                                                                                                                               | %  | 12,830          | 2,20            | 28,23       |
| 128 | MV               | Murárske výpomoci                                                                                                                               | %  | 17,660          | 2,20            | 38,85       |
| 129 | PM               | Podružný materiál                                                                                                                               | %  | 2,758           | 3,40            | 9,38        |
| 130 | PM               | Podružný materiál                                                                                                                               | %  | 12,404          | 3,40            | 42,17       |
| 131 | PPV              | Podiel pridružených výkonov                                                                                                                     | %  | 25,393          | 2,60            | 66,02       |
| 132 | PPV              | Podiel pridružených výkonov                                                                                                                     | %  | 17,660          | 2,60            | 45,92       |

**Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení**

**22-M**

**1 471,90**

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Okresný súd Rožňava, Námestie 1. mája 116, 048 01 Rožňava

Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

| Č.  | Kód položky  | Popis                                                                                                                                   | MJ  | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|-----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------|-----------------|-------------|
| 133 | MD           | Mimostavenisková doprava                                                                                                                | %   | 62,783          | 5,60            | 351,58      |
| 134 | MV           | Murárske výpomoci                                                                                                                       | %   | 25,000          | 2,20            | 55,00       |
| 135 | PD           | Presun dodávok                                                                                                                          | %   | 62,783          | 4,80            | 301,36      |
| 136 | PPV          | Podiel pridružených výkonov                                                                                                             | %   | 87,783          | 2,60            | 228,24      |
| 137 | Y7-113685    | Rozvodnica, NA omietku, biele dvere, N/PE svorky, 2 rady, 48 modulov, BF-O-2/48-C                                                       | kus | 1,000           | 28,50           | 28,50       |
| 138 | EMP000007761 | Vypínač modulárny MSN-32-3 44298 32A/3P                                                                                                 | ks  | 1,000           | 22,30           | 22,30       |
| 139 | E00043766    | Istič LTE-16B-1 o.č. 41880                                                                                                              | KS  | 5,000           | 9,80            | 49,00       |
| 140 | E00001035    | Mostík N 12 mod. 1201005                                                                                                                | KS  | 1,000           | 0,80            | 0,80        |
| 141 | E00024867    | Chránič OEZ- OLI-10C-1N-030A s ističom 10kA o.č. 38300                                                                                  | KS  | 1,000           | 65,89           | 65,89       |
| 142 | EMP000000391 | Chránič prúdový 40A/4P/30mA 10kA AC                                                                                                     | ks  | 1,000           | 34,80           | 34,80       |
| 143 | Y7-101059    | Prepojovací hrebeň                                                                                                                      | kus | 1,000           | 14,62           | 14,62       |
| 144 | EZV000000144 | Zvodič prepätia SVBC-12,5-3N-MZ 40621 B+C 3P+N 335V/12,5kA vymeniteľný modul                                                            | ks  | 1,000           | 233,86          | 233,86      |
| 145 | OEZ-42380    | Zvodič prepätia SVC-350-1N-MZ typ 2, I <sub>max</sub> 40 kA, U <sub>c</sub> AC 350 V, zapojenie 1+1, výmenné moduly, varistor, iskrisko | ks  | 1,000           | 85,95           | 85,95       |

**HZS**

**Hodinové zúčtovacie sadzby**

**609,10**

|     |              |                                                                                                                                        |     |        |       |        |
|-----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-------|--------|
| 146 | HZS000111.SP | Demontážne práce                                                                                                                       | hod | 5,000  | 15,50 | 77,50  |
| 147 | HZS000112.SP | Práce bležšie nešpecifikované                                                                                                          | hod | 10,000 | 16,80 | 168,00 |
| 148 | HZS000113.SP | Úprava existujúceho rozvádzača                                                                                                         | hod | 6,000  | 18,00 | 108,00 |
| 149 | HZS000214.S  | Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín | hod | 10,000 | 25,56 | 255,60 |

**Celkom**

**24 696,70**

BEVANY s.r.o.  
Šafárikova 116, 048 01 Rožňava  
IČO: 45 325 127  
IČ DPH: SK 202 962843